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محمد جواد رنجبر - پیش فروش بلیت قطارهای زمستانی آغاز شد. به گزارش خراسان، فروش بلیت همه قطارهای مسافری شرکت های 
رجا و سفیر در حد فاصل اول دی ماه تا 24 اسفند ماه، ساعت 10 صبح پنج شنبه 23 آذر ماه آغاز شد. مسافران می توانند به صورت همزمان 

از طریق اینترنت و نمایندگی های فروش در سراسر کشور، بلیت این قطارها را خریداری کنند.

 آغاز پیش فروش بلیت 
قطارهای زمستانی 

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

4 پشت پرده نمایش هیلی 
اگر عامل مشــترکی برای تحلیل اقدامات دولت آمریکا در قبال 
ایران قابل شناسایی باشد شاید بتوان آن را در یک کلمه خلاصه 
کرد: نمایش. نمایش ها البته گاهی واقعیت دارند اما همه نمایش 
ها واقعی نیستند؛ در عرصه سیاست برخی نمایش ها با ژست های 
خاص ساخته می شوند تا واقعیت ها را قلب کنند یا بخش هایی 
از یک پازل روانــی را پر کنند. مثلا: ترامپ بــا این که در تبلیغات 
انتخاباتی خود گفته بود که اگر رئیس جمهور آمریکا شود برجام 
را لغو خواهد کرد اما از ابتدای ورود به کاخ ســفید آن را مسکوت 
گذاشــت ولی روی اقدامات ایران در منطقه تمرکز کرد و با زبان 
تهدید علیه ایران سخن گفت و ایران هراسی در منطقه را پررنگ 
کرد؛ نتیجه این نمایش، قرارداد 110 میلیارد دلاری خرید سلاح 
توسط عربستان از آمریکا بود. این نمایش ها در گذشته نیز بوده و 
اکنون نیز مقابل رسانه ها اجرا می شود. پنج شنبه گذشته نیکی 
هیلی نماینده آمریکا در سازمان ملل قطعات فلزی را در یک پایگاه 
نظامی در واشنگتن به نمایش گذاشت و ادعا کرد که قطعاتی از 
موشک قیام ایران اســت که به انصارا... داده شــده و با آن ریاض 
هدف قرار گرفته است. این که موشکی را که عربستان می گوید با 
دفاع ضد موشک هدف قرار داده، چطور چنان قطعه بزرگی از آن 
سالم مانده است باید کارشناسان نظامی پاسخ دهند اما موضوع 
اصلی در چرایی برگزاری چنین نمایش هایی است.این نمایش 
را البته باید در کنار دیگر نمایش ها و ژست های آمریکا دید، تکرار 
چنین تصویر سازی هایی با هدف تثبیت ادبیات آمریکا راجع به 
ایران انجام می شــود که در نهایت می تواند با اثرگذاری شرایط 
زمانی و مکانی به قلب واقعیت منجر شود. لذا در مقابل این تک 
نمایش ها  باید واکنش دقیق و مستدل را در رسانه های مختلف 
دنبال کرد.    اما برای پاسخ به این سوال که آمریکا چه هدفی را از 
چنین تئاترهایی دنبال می کند باید از نشست خبری خانم هیلی 
در واشنگتن خارج شد  و برخی تحولات منطقه را از منظری کلان 

تر و در کنار هم تحلیل کرد. 
1- پس از حدود 7 ســال بحــران قدرت گیری تروریســت ها در 
منطقه، کمتر از یک ماه از اعلان پایــان خلافت جعلی داعش از 
ســوی جمهوری اســلامی ایران می گذرد. اقدامی کــه با وجود 
ژست های پر طمطراق آمریکا و متحدانش در سوریه برای مقابله 
با داعش، توسط ایران ومتحدانش در محور مقاومت انجام گرفت 
که شکستی بزرگ برای عربستان محسوب می شود. در یمن نیز 
شرایط به نفع سعودی ها نیست و آن ها تحت فشار افکار عمومی، 
رسانه های مستقل و حتی برخی نهادهای حقوق بشری هستند. 
به تازگی نیز رئیس سازمان ملل از عربستان و امارات خواسته بود 
»جنگ احمقانه یمن را پایان دهند«. اکنون ایــران که در مبارزه 
میدانی با تروریست ها در ســوریه  عقبه ای موفق و قاطع از خود 
نشــان داده ودر عرصه دیپلماتیک نیز روند »آســتانه« را در کنار 
روسیه و ترکیه با موفقیت اداره کرده است، کشوری محسوب می 
شود که احتمالا می تواند بحران یمن را نیز حل کند. این اتفاقات 
هیچ کدام برای عربستان و متحدانش که تاکنون بیش از 300 
میلیارد دلار برای  حمایت از گروه های تروریستی به خصوص در 
سوریه و نیز جنگ 3 ساله یمن هزینه کرده اند خوشایند  نیست.
هزینه هایی که  ایران رابه عنوان یک قدرت درمقابل تروریســت 
ها به جهان معرفی کرده اســت. واضح اســت که از منظر غرب و 
متحدانش در منطقه، این وجهه ضد تروریســم نباید برای ایران 
تثبیت شــود لذا افکار عمومی جهان بایــد از ایــران تحذیر داده 
شوند و چارچوبی تروریســتی از جمهوری اسلامی برای جهان 

نمایش داده شود. 
2- توافق هســته ای ایران بــا وجــود نواقصی که در حــوزه رفع 
تحریم ها به خصوص تحریم های بانکی و دلاری داشــت و عملا 
در این حوزه ها به نتیجه نرســیده ، از منظری کلان تر وجهه ای 
صلح طلبانه از ایران به مردم جهان نشان داده است. تاجایی که 
براساس نظر سنجی های داخل آمریکا  حتی دراین کشور  حدود 
60 درصد مردم حامی این توافق هستند. در مقابل، عربستان و 
متحدانش در منطقه از سوی نهادهای مختلف امنیتی حتی در 
کشورهای غربی و اروپایی به عنوان پشتیبانان اصلی تروریسم و 
ناامنی شناخته شده اند. واضح است که از منظر غرب این تناقض 
یعنی »صلح طلب بودن ایران« و »تروریست پرور بودن عربستان 
ســعودی و متحدانــش« باید برعکس شــود. یعنی حتــی اگر در 
کنگره آمریکا سندی 28 صفحه ای وجود داشته باشد که اتباع 
عربستان را عاملان حادثه 11 سپتامبر بداند. هر نحو ممکن به 
جای عربستان و امارات و القاعده و النصره و...، ایران و حزب ا...

لبنان و انصارا... یمن باید  عامل تروریسم معرفی شوند.
 3- سلاح هایی که شــرکت های آمریکایی می ســازند بالاخره 
باید در جایی به فروش برسد، همان گونه که شیر گاوهای شیرده 
نیز باید دوشیده شود؛ این استراتژی آمریکاست به خصوص در 
دوره ترامپ. بهترین کمک برای فروش سلاح های آمریکایی به 

کشورهای عربی نیز ترساندن آن ها از ایران است.
4- به تازگی دونالد ترامپ با اعلام به رســمیت شناختن قدس 
اشغالی به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی واکنش جدی افکار 
عمومی در جهان اســلام را علیه آمریکا تحریک کرده اســت. از 
منظر غرب این فضا نیاز به شکســتن دارد و بایــد فضای خبری 
موازی در کنار آن ایجاد شود تا افکار عمومی را از موضوع قدس 
اشــغالی منحرف کند. به نظر می رســد نمایش »نیکی هیلی« 
را باید یک نمایش موازی دانســت که به دنبــال انحراف اذهان 
از توطئه ای اســت که آمریکا، عربســتان، اردن، امــارات و رژیم 
صهیونیستی در فلسطین اشغالی پایه گذاری کرده اند؛ یعنی 
فرایند هتک حرمت قــدس و عادی ســازی روابط کشــورهای 
عربی با اسرائیل؛ موضوعی که حتی در بیانیه نشست استانبول 
نیز تلویحا دیده شد تا بلافاصله پس از آن نیکی هیلی نمایش ضد 
ایرانی خود را ترتیب دهد. نمایشــی که البته بــا واکنش برخی 
مقامات پنتاگون هم مواجه شد و آن ها گفتند که اظهارات هیلی 
را تایید نمی کنند. سازمان ملل نیز قبلا گفته بود که مدرکی دال 
بر ایرانی بودن موشکی که به ریاض شلیک شده ندارد. کلاریسا 
وارد، خبرنگار سی ان ان نیز که به تازگی از سفر به یمن بازگشته 
است در گفت وگو با این شبکه گفت: »نکته جالبی که در اولین 
سفر خود در دو سه سال پیش به یمن متوجه آن شدم این بود که  
سلاح ها و مهماتی را  که در مناطق تحت کنترل حوثی ها مورد 
استفاده قرار گرفته بود و به من نشان دادند ساخت آمریکا بود.« 
به نظر می رسد نمایش هیلی را باید تلاش جدی این کشور برای 
ایران هراسی و زمینه ای برای فروش سلاح به  منطقه و تفسیری 
دیگر از ژست های آمریکا علیه ایران دانست. ژست و نمایشی که 
البته موفق نخواهد بود. این را »توماس فریدمن« هم  چند روز قبل 
در نیویورک تایمز نوشته بود: »امروز ترامپ جلوی ایران قدرت 
نمایی می کند و این طور نشان می دهد که قدرت زیادی دارد. 
اما به واقع چنین نیست. جای تأسف دارد که امروز که عربستان 
به اتحاد با آمریکا بیش از همیشه احتیاج دارد و مواضع امنیتی 
اسرائیل در ســوریه با خطر مواجه شــده اســت، آمریکا اعتبار و 
قدرتی ندارد…ترامپ شــبیه توریستی اســت که اتوبوس اش را 
گم کرده است.« این جمله فریدمن پشت پرده نمایش هیلی را 

بیشتر عیان می کند.

 شنبه 25 آذر 1396 . 27 ربیع الاول 1439 . شماره 19707
اخبار 2

فرمانده سپاه: در داخل، فاصله زیادی با آرمان های 
انقلاب داریم 

در آینده ای نزدیک در یمن شاهد پیروزی خواهیم بود 

فرمانده کل ســپاه پاســداران با بیان 
این کــه انقــلاب اســلامی بــا تمامی 
مشــکلاتی که به خصــوص در داخل 
کشــور دارد وضــع خوبــی در ابعــاد 
بیرونی و جبهه مقاومت دارد، گفت: 
اما در داخل کشور هنوز فاصله زیادی 
بــا آرمان هــای انقــلاب داریم. بــه گزارش تســنیم ســردار 
سرلشــکر جعفــری در همایــش دانشــگاه در تــراز انقلاب 
اســلامی، با اشــاره به ابعاد داخلی انقلاب اسلامی افزود: 
آیا فقط قرار بوده، بعد استکبارســتیزی انقــلاب را به پیش 
ببریم؟ قطعاً پاسخ این ســوال منفی اســت. بنا بر فرمایش 
های رهبر انقلاب ابعاد داخلی انقلاب بسیار مهم تر از ابعاد 
خارجی آن است. وی با بیان این که رهبر انقلاب پنج مرحله 
برای انقلاب ترســیم کردند گفت: ما امروز در مرحله ســوم 
انقلاب هستیم که البته با موانع و مشــکلاتی در این مسیر 
روبه رو ییم. ایــن مرحله از انقلاب کامــلا معطوف به داخل 

کشور اســت که هرچه به ســمت تحقق اهداف این مرحله 
پیش برویم تبدیل به یک الگو برای دیگر کشورها می شویم.

امــروز تهدید اصلی انقلاب اسلامی تهدیدات نرم 	 
فرهنگی و سیاسی و اجتماعی است

ایــن مقــام ارشــد ســپاه بــا یــادآوری ایــن کــه بــه ســادگی 
می توانیــم تهدیــدات دفاعــی و امنیتــی را پاســخ دهیــم، 
تأکید کــرد: امروز تهدیــد اصلی انقلاب اســلامی تهدیدات 
نــرم فرهنگــی و سیاســی و اجتماعــی اســت کــه اگــر بــه 
آن ها پاســخ داده نشــود می تواند بــرای انقلاب مشــکلات 
جــدی به وجــود آورد. وی  در بخــش دیگــری از ســخنانش 
با بیان ایــن که در آینــده ای نزدیــک در یمن شــاهد پیروزی 
خواهیم بــود، افــزود: ما هــم اکنون بایــد در پــی تثبیت این 
پیروزی هــا و گســترش آن ها باشــیم. این ها نتیجــه  رعایت 
 یک اصل اساســی و قرآنی انقلاب اســت که همان استکبار

ستیزی است.

4شهید و 560 زخمی در تظاهرات های »جمعه خشم- 2«فلسطین 

صدها هزار فلسطینی ســاکن نوار غزه به دعوت گرو ه های 
فلســطینی پس از اقامــه نماز جمعه بــه خیابان هــا آمدند و 
تصمیم ترامــپ در باره قــدس را به شــدت محکــوم و با این 
شهر اعلام همبستگی کردند. تظاهر کنندگان شعارهایی 
ضد آمریکایی و ضد صهیونیســتی ســردادند. در پی حمله 
اشــغالگران صهیونیســت بــه معترضــان در نوار غــزه، این 
تظاهرات هــا بــه درگیری کشــیده شــد و دســت کم 560 
فلســطینی در این درگیری ها زخمی شده اند و 4 نفر نیز به 
شهادت رسیدند. الجزیره نیز گزارش داد، فلسطینیان در 
بیت لحم و ایست بازرسی قلندیا در شمال قدس اشغالی با 
نظامیان صهیونیست درگیر شــده اند و درمقابل، نظامیان 
اشغالگر، به ســمت تظاهر کنندگان تیراندازی و گاز اشک 
آور شلیک می کنند.رژیم صهیونیســتی تدابیر امنیتی بی 
سابقه ای را در قدس به ویژه اطراف مسجد الاقصی و محله 

باب العامود به اجرا گذاشته اســت.تظاهرات های »جمعه 
خشــم- 2« در حمایــت از قــدس در دیگــر مناطــق کرانــه 

باختری از جمله رام ا... و الخلیل نیزبرگزارشد.
نظامیان صهیونیست با شلیک گلوله های جنگی اقدام به 
ســرکوب تظاهرات کنندگان کردند و قصــد متفرق کردن 
آنان را داشتند.براین اســاس، نیروهای رژیم اشغالگر یک 
فلســطینی را که قصــد عملیات شــهادت طلبانه در شــهر 
»البیره« نزدیک قدس اشــغالی داشــت، به ضرب گلوله به 
شهادت رساندند.همچنین نظامیان رژیم صهیونیستی با 
شلیک به یک شهروند معلول فلسطینی از ناحیه سر باعث 

شهادت  وی شدند. 
شــهید ابو ثریا پیشــتر در حمله نظامیان اشــغالگر فلسطین 
دو پای خود را از دســت داده بود که در حملــه دیروز به درجه 

شهادت نایل شد.

 من نان های خمیر را خشک می کنم و بعد آسیاب می کنم در  •
ظرفی داخل حیاط برای پرنده های گرسنه می ریزم و غذاهای 
دور ریز را برای گربه های سرگردان در کوچه ها می گذارم. خانم 

های خانه و صاحبان رستوران ها هم این کار را بکنند.
خانواده ها اگر مانند رسم قدیم به دختران خود جهاز بدهند  •

روی جوانان این قدر فشار نمی آید! پس پدر دختر چه می خواهد 
بدهد؟ بعضی از دختران هم اهل زندگی نیستند برای همین 

طلاق زیادشده!
با این اجاره ای که مستاجرها می پردازند هیچ موقع تمایلی به  •

خانه دار شدن ندارند چون پول شان را برای درآمد بیشتر جای 
دیگر هزینه می کنند. اجاره نشینی خوش نشینی!

چرا بانک ها هیچ تلاشی نمی کنند که سنت الهی قرض  •
الحسنه بین مردم توسط خودشان رواج و گسترش یابد.

پدیده باید چندتا دیگه مجوز بگیره تا مشکلش حل بشه؟ تورو  •
خدا آقای روحانی، رئیس جمهور عزیز خودتون شخصا پیگیری 

کنید. حال و روز سهامداران اصلا خوب نیست.
چرا سایپا و ایران خودرو محصولات ارزان قیمت گازوئیلی  •

تولید نمی کنند؟
من برج 9 سال 95 یک دستگاه پراید 131 از نمایندگی  •

تحویل گرفتم از همان روز اول گیربکس زوزه داشت به علاوه 
صدای شافت گیربکس و عیب های جزئی دیگر که تاکنون سه 
مرتبه توسط نمایندگی گیربکس تعمیر شده ولی همچنان 
گیربکس ماشین زوزه دارد. در مراجعه چهارم آب پاکی را روی 
دستم ریختند و گفتند به هیچ وجه گیربکس پراید بدون زوزه 
نمی شود. می خواستم از این که با کیفیت بالای ماشین ها ما را 

بیشتر تشویق به خرید خودرو می کنند تشکر کنم.
مسئولان وزارت کار چرا با این که بنده کارت معافیت پزشکی  •

دارم جایی برای کار قبولم نمی کنند. با داشتن 40 سال سن 
شرایط سنی می گذارند. متاهل، با بچه مدرسه ای و مستاجر 
هستم. در این شهر غریبم با پنج سال سابقه کار حراست و هفت 
سال سابقه بیمه تامین اجتماعی و تحصیلات سیکل، شرمنده 

زن و بچه ام شدم! خواهشمندم پیگیری کنید.
آقای روحانی دخل و خرج مردم با هم سازگاری ندارد. اقتصاد  •

کشور از پنج سال گذشته به مراتب بدتر شده و از کار وکاسبی هم 
خبری نیست!

در شرایط فعلی هم که درصــد مطالعه در کشور نسبت به  •
میانگین جهانی پایین است، گرانی کاغذ سبب می شود همان 
تعداد معدود هم با کتاب و رسانه خداحافظی کنند و این یعنی 

تعطیلی فرهنگ کتاب خوانی که ورزش عقل سالم است.
چرا  قیمت خودرو و مسکن غیر واقعی و ناعادلانه است؟ •
افزایش خشونت بین مردم نتیجه نارضایتی از شرایط سخت و  •

پرشتاب زندگی است و نیز ناشی از آب و خوراک، هوای ناسالم 
و آلوده، فشار اقتصادی و گرانی و تورم و رکود بازار و ... است.

افزایش دو هزار برابری قیمت  مسکن از 30 سال گذشته تا به  •
امروز چه توجیه اقتصادی دارد؟ آیا حقوق یک بازنشسته یا یک 

کارمند معمولی که دریافتی آن ها به زیر دو میلیون تومان 
می رسد به همان اندازه افزایش یافته است؟

چرا راهنمایی و رانندگی برای موتورسوارهای بدون  •
چراغ اطلاع رسانی نمی کند که شب بدون چراغ حرکت 
نکنند؟ تبلیغات چیپس و پفک کل شهر را گرفته اما دریغ از 
یک خبر درباره راهنمایی و رانندگی و از جمله بین خطوط 

حرکت کردن!
لطفا قبض های جدید آب را هم بررسی کنید. برای یک  •

خانه خالی از سکنه 13 هزار تومان مبلغ آب بها تعیین و با 
عنوان های مختلف و ردیف های گوناگون به آن اضافه کرده 

و قبض 40 هزار تومانی آورده اند.
بازنشسته های آموزش و پرورش را دریابید! سال 92  •

بازنشسته شدم و رتبه بندی شامل ما نشد. در این سه یا 
چهار سال حقوقم نصف حقوق افراد شاغل است. دولت 
های قبل بیشترین افزایش را برای بازنشسته ها داشتند 

اما آقای روحانی فقط شاغلان را دید چرا؟
 از مدیرکل ثبت اسناد استان خواهشمندیم با نظارت  •

کافی بر رفتار کارکنان زیرمجموعه خود به خصوص قسمت 
املاک، شهروندان را از سردرگمی و معطلی و بی احترامی 

نجات دهید.
برنامه های شاد مانند خنده بازار و دورهمی که خیلی با  •

حال اند و با هوشمندی آقای شهاب عباسی و مهران مدیری 
ساخته شدند باید ادامه داشته باشد. چون سخیف نیستند 

از ته دل می خندیم.
چهارشنبه شب ما و اقوام بسیار خوشحال بودیم چون  •

پخش سری دوم دورهمی شروع شده بود،  دیدیم و با بچه 
ها کلی خندیدیم و در این هوای سرد پاییزی آقای مدیری 

را دعا کردیم که با هنرش میلیون ها نفر شاد می شوند.
کاش آقای مدیری در انتخاب بازیگر نقش زن تجدیدنظر  •

کند! اصلا با بازی سحر ولدبیگی ارتباط برقرار نمی کنیم. 
به خصوص آن خنده های هیستریک اش.

مدیر شرکت برق خراسان شمالی، تعداد 15-10  •
خانوار از روستای دهگاه بخش مرکزی سال هاست امتیاز 
گاز دارند اما بدون برق به سر می برند این در حالی است که 
خیلی از باغ ویلاهای جاده قدیم بدرانلو از برق برخوردارند. 

چرا مسئولان به این مردم زحمت کش جواب گو نیستند؟
ــردم را خــوانــدم در حالی که اشــک از  •  ستون حــرف م

چشمانم سرازیر شد. ممنون خراسان عزیز
موضع گیری نادرست سعودی در برابر تصمیم اخیر  •

ترامپ در انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس به هیچ وجه 
قابل پذیرش نیست! آیا ولیعهدی به هر قیمتی می ارزد؟ 

 این همه کوتاه آمــدن، عقب نشینی و دادن امتیاز در  •
مقابل سیاست های تهاجمی و خصمانه فرانسوی ها چه 

معنایی دارد؟ 
متاسفیم برای مجلس که چاقوی ضامن دار و ساطور را  •

سلاح سرد ندانسته! حتی ناخن گیر هم سلاح سرد است. 
 چاقوی ضامن دار سلاح سرد نیست؟ نارنجک ضامن  •

دار چطور؟!
 در ابتدا همه خوانندگان روزنامه فکر می کنند چاقوی  •

ضامن دار و ساطور از فهرست سلاح سرد خارج و به فهرست 
سلاح گرم اضافه شده! خیلی عجیب است که 200 نفر 

نماینده این طور رای می دهند! 
چرا آنتن دهی همراه اول در خیابان خزانه داری 27 واقع  •

در منطقه 3 مشهد ضعیف است؟ 
با مشخص شدن قرعه ایران، الان نوبت وزارت ورزش،  •

فدراسیون و باشگاه هاست که از مرد پرتغالی و ملی پوشان 
حمایت کنند و شانس صعود را بالا ببرند. مگر وظیفه فوتبال 

دوستان موفقیت تیم ملی در رده های جهانی نیست؟ 
باشگاه ها محل کسب درآمد برای شاکی ها شده است.  •

از سرمربی و بازیکن گرفته تا تیم باشگاهی! یک روز ژوزه و 
بنگستون و فردا روز ریزه اسپور، چون از بیت المال پرداخت 
می شود نظارت درستی هم نیست تا تکرار نشود. فردا 

نوبت کیست؟ 
من یک کارگرم صبح تا شب مشغول کارم. حاضرم یارانه  •

ام قطع شود تا کمکی به نیازمندان شود چون با حقوق 
خودم زندگی ام را اداره می کنم و هرکس غیر از این بگوید 

زیاده خواه است.
چرا مجلس با حذف یارانه 30 میلیون نفر موافقت کرده  •

است؟ 
 چرا کسی با این هدایتی کاری نــدارد؟ انگار نه انگار  •

1029 میلیارد تومان به بانک سرمایه بدهکار است! 
 واقعا مرحبا بر احمدی نژاد که شهامت به خرج داد و  •

نظام هماهنگ حقوق بازنشستگان را اجرایی کرد ،  اگر با 
این دولت بود الان معلوم نبود ما بازنشستگان چطور امرار 

معاش می کردیم.
کار این ادارات دولتی خیلی جالبه! رفتم برای جواز  •

کسب یک برگه به من دادند دو تا حساب بانک ملی یک 
حساب بانک تجارت و یک حساب بانک مسکن می گن حالا 

برو تو شهر بانک ها را پیدا کن پول بریز! 
 شجاعی شجاعی تو دیگه خیلی خیلی شجاعی!  •
 آقای رئیس جمهور محترم چرا هر روز یک شوک جدید  •

اقتصادی به این ملت وارد می کنید؟ در عجبم شما که 
توانایی مهار تورم و گرانی را نداشتید چرا آن قدر سعی و 

اصرار بر رئیس جمهور شدن داشتید؟
لطفا اگه ممکنه می خوام سرگذشت زندگی ام رو برای  •

ستون در امتداد تاریکی تعریف کنم تا شاید درس عبرتی 
باشه برای بقیه.

 آفرین به کره شمالی که آمریکا را مجبور به عقب نشینی  •
کرد. 

سایپا هم با بستن سایت فروش سراتو داره از آب گل آلود  •
نوسان قیمت دلار »ماهی« که نه »نهنگ« می گیره! 

چرا دولت بودجه حاشیه مشهد را ردیف نکرده است؟ •
چرا قیمت بنزین با وجود این که برای محیط زیست مضر  •

است با گازوئیل برابر نیست؟ 
 یاد داشت روز پنج شنبه روزنامه درباره مدیران آویزان به  •

قلم توانای آقای شجاعی واقعیتی است انکارناپذیر. با تشکر 
از ایشان متاسفانه با این همه جوان تحصیل کرده با فکر 
پویا و روزآمد هنوز در بیشتر ادارات از نیروهای بازنشسته 
استفاده می شود خب این آقای بازنشسته هر هنری داشته 
در طــول خدمت موظف خــود که 30 یا 35 ســال بوده 
بروز داده و انصاف و عقلانی نیست که هنوز از این نیروها 
استفاده شود و جوانان آماده به کار و تازه نفس بیکار باشند.

چرا هیچ کس به وضعیت خودروهای وارداتی و قیمت  •
های نجومی آن ها رسیدگی نمی کند؟ 

ریاست محترم جمهور، به نظر شما آقای سیف رئیس  •
بانک مرکزی پس از پنج سال مدت ریاست اش تمام نشده؟ 

وزیر اطلاعات: نیت خوانی در مسائل امنیتی ممنوع است

ایسنا - حجت الاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات 
گفت: در اقدام های امنیتــی و اطلاعاتی باید واقع بینانه 
عمل کرد و کاری به زندگی خصوصی مردم نداشت؛ نیت 

خوانی در مسائل امنیتی ممنوع است.
 وی افــزود: اکنــون وزارت اطلاعــات ارتبــاط بــا مراکــز 

تخصصی برای برخورد مســتدل و منطقی بــا نحله های 
فکری و عقیدتی را جزو راهبردهای خود قرار داده است 

و برمبنای شرع عمل می کند.
وی ادامه داد: با آمیختن تدابیر امنیتی و اخلاقی، اقدام 

های سنگین به راحتی برطرف می شود.

مخاطبان روزنامه خراسان در استان های 
خراسان شمالی  ،  خراسان جنوبی و سیستان 
با  مرتبط  مطالب  توانند  می  بلوچستان  و 
تیتر های  ذیل را که در صفحه اول آمده است 
در شماره امــروز روزنامه خراسان رضــوی یا 
 سایت اینترنتی روزنامه خراسان به نشانی
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کنند.
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